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ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò
 2015

×ÑÇÓÔÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 19140

ÎÅÍÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 19059

ÌÁÕÑÏÃÅÙÑÃÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ, 18952

ÊÁÑÁ×ÉÓÁÑÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ, 18818

ÐÁÉÄÁÊÇ ÉÙÁÍÍÁ, 18777

×ÁÑÁËÁÌÐÅÁ ÅÕÃÅÍÉÁ, 18693

ÌÐÏÕÑÃÏÕÑÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ, 18577

ÊÁÔÓÉÍÁÑÇÓ ÇËÉÁÓ, 18500

ÌÐÉÊÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ, 18474

ÊÁÓÔÑÁÍÔÁ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ, 18388

ËÕÌÐÅÑÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ, 18369

ÌÇÔÁ ÂÁÓÉËÉÊÇ - ÖÉËÉÐÐÁ, 18361

ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 18302

ÄÇÌÇÔÑÉÁÄÇ ÌÁÑÉÁ, 18302

ÁÍÔÁÑÁ×ÁÓ ÌÉ×ÁÇË, 18186

ØÕÑÏÕÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ - ÐÁË., 18168

ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇ ÅÕÃÅÍÉÁ, 18150

ÔÅÔÅÍÅ ÅËÅÍÇ - ÓÔÁÌÁÔÉÁ, 18132

ÓÊÁÍÄÁËÁÊÇ ÂÁÑÂÁÑÁ, 18069

ÓÖÁÊÉÁÍÁÊÇ ÁÍÔÙÍÉÁ, 18069

ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ, 18034

22%

Áñéóôïý÷ïé

Ôï Ðáíåëëáäéêü ðïóïóôü åßíáé 5% (Â.Ð.)

(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)
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(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

22%
Ôï Ðáíåëëáäéêü ðïóïóôü åßíáé 5% (Â.Ð.)

(ðÜíù áðü 15.000 ìüñéá)

80%
Ôï Ðáíåëëáäéêü ðïóïóôü åßíáé 29% (Â.Ð.)

100% 
(ðÜíù áðü 12.107 ìüñéá)

×ÑÇÓÔÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 19140 ÊÁÑÑÁ ÌÁÑÉÁ, 17258 ÔÓÁÍÔÇËÁ ÅËÅÍÇ, 15856

ÎÅÍÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 19059 ÌÐÁËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 17238 ÑÏÕÓÓÏÕ ÉÖÉÃÅÍÅÉÁ - ÌÁÑÉÍÁ, 15770

ÌÁÕÑÏÃÅÙÑÃÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, 18952 ÐÁÐÐÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ, 17212 ÈÅÏ×ÁÑÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, 15760

ÊÁÑÁ×ÉÓÁÑÉÄÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ, 18818 ÂÏÕËÃÁÑÅËÇ ÌÁÔÉÍÁ, 17109 ÔÓÁÍÔÇËÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 15709

ÐÁÉÄÁÊÇ ÉÙÁÍÍÁ, 18777 ÊÏÕÔÓÉÁÕÔÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 17078 ÌÐÉÓÊÅÍÔÆÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ, 15446

×ÁÑÁËÁÌÐÅÁ ÅÕÃÅÍÉÁ, 18693 ÊÏÍÔÏÈÁÍÁÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, 17049 ÍÔÏÊÁÚ ÂÉÊÔÙÑÉÁ, 15381

ÌÐÏÕÑÃÏÕÑÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ, 18577 ÓÉÙÑÏÕ ÐÇÍÅËÏÐÇ, 16889 ÊËÅÉÔÓÁ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, 15378

ÊÁÔÓÉÍÁÑÇÓ ÇËÉÁÓ, 18500 ÐÁÉÄÁÊÇÓ ÈÅÏÄÏÓÉÏÓ, 16804 ÐÏÕËÁÊÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ, 15337

ÌÐÉÊÁÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ, 18474 ÐÁÔÑÁ ËÕÄÉÁ, 16798 ÔÁÓÓÉÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 15172

ÊÁÓÔÑÁÍÔÁ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ, 18388 ÖÉËÇ ×ÑÉÓÔÉÍÁ - ÅËÅÍÇ, 16789 ÓÂÁÍÉÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, 15157

ËÕÌÐÅÑÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ, 18369 ÔÓÉÃÊÏÓ ÉÓÉÄÙÑÏÓ, 16771 ÐÅÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 15135

ÌÇÔÁ ÂÁÓÉËÉÊÇ - ÖÉËÉÐÐÁ, 18361 ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ, 16762 ÓÊÏÕÖÏÕ ÌÁÑÉÁ - ÁÑÔÅÌÉÓ, 15059

ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 18302 ÂÁÓÓÇ ÅÕÁÍÈÉÁ - ÌÁÑÉÁ, 16760 ÈÅÏ×ÁÑÁÊÇ ÅËÅÍÇ - ÅÉÑÇÍÇ, 15053

ÄÇÌÇÔÑÉÁÄÇ ÌÁÑÉÁ, 18302 ÓÐÕÑÁÊÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ, 16599 ÓÅÌÉÄÁËÁÓ ÍÉÊÇÔÁÓ, 14966

ÁÍÔÁÑÁ×ÁÓ ÌÉ×ÁÇË, 18186 ÑÁÚÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 16572 ÁÌÁÑÃÉÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË, 14913

ØÕÑÏÕÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ - ÐÁËÁÉÏË., 18168 ÊÏÕÑÔÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ, 16534 ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÚÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 14814

ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇ ÅÕÃÅÍÉÁ, 18150 ÌÐÁÊÏËÇ ÅÉÑÇÍÇ, 16533 ÊÁÔÓÅÍÏÕËÁ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, 14759

ÔÅÔÅÍÅ ÅËÅÍÇ - ÓÔÁÌÁÔÉÁ, 18132 ÉÙÁÊÅÉÌ ÍÉÊÇ, 16447 ÔÁÔÇ ÄÅÓÐÏÉÍÁ, 14602

ÓÊÁÍÄÁËÁÊÇ ÂÁÑÂÁÑÁ, 18069 ÄÑÏÃÙÓÇ ÌÁÑÉÁ, 16367 ÌÁÑÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ - ÉÁÓÙÍ, 14563

ÓÖÁÊÉÁÍÁÊÇ ÁÍÔÙÍÉÁ, 18069 ÁËÅÎÁÍÄÑÇ ÌÁÑÉÁ, 16356 ÊÕÑÉÁÊÉÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 14490

ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ, 18034 ÄÁÑÁÊÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ, 16295 ÐÁÓÁÏÃËÏÕ ÏÕÑÁÍÉÁ, 14310

ÁÑÁÐÊÏÕËÅ ÅÉÑÇÍÇ, 17985 ÊÏÑÄÁ ÅÉÑÇÍÇ, 16288 ÊÉÔÓÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, 14305

ÄÑÏÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 17837 ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, 16154 ÐÁÐÁËÁÌÐÑÏÕ ËÇÄÁ, 14100

ÊÑÁÓÓÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ, 17808 ÃÊÏÕÔÇ ÄÅÓÐÏÉÍÁ - ÄÁÍÁÇ, 16140 ÂÏÓÊÁÊÇ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ - ÓÏÖÉÁ, 13893

ËÉÏÍÔÇÑÇ ÁÖÑÏÄÉÔÇ - ÖÙÔÅÉÍÇ, 17763 ×ÁÑÁËÁÌÐÉÄÇ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÁ, 16029 ÌÏÕÔÓÉÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, 13453

ÂÏÊÏËÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, 17762 ÌÐÏÆÁ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, 16011 ÌÁÕÑÏÕ ÈÙÌÁÚÓ - ËÇÔÙ, 13421

ÃÅÙÑÂÁÓÉËÇ ÌÁÑÉÁ, 17731 ÌÇÍÄÑÉÍÏÕ ÌÁÑÉÁÍÈÇ,  15980 ÌÇÔÑÏÕÓÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, 13332

ÄÇÌÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 17677 ÌÁÑÃÁÑÙÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ - ÓÅÑÃÉÏÓ, 15931 ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, 13221

ÊÅÂÅÍÔÆÉÄÏÕ ÌÁÑÉÁ - ÁÃÁÐÇ, 17670 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÕ ÁÍÈÏÕËÁ, 15920 ÊÁÑÁÖÅÑÇÓ ÖÙÔÉÏÓ, 13102

ÂÅËÉÓÓÁÑÉÏÕ ÌÁÑÏÕÓÙ, 17593 ÊÏËËÉÁ ÄÁÍÁÇ, 15885 ÌÏÓ×ÏÕ ÅËÅÍÇ, 12801

ÉÙÁÍÍÉÄÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, 17438 ×ÏËÅÔÓÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, 15868 ÖÙÔÅÉÍÏÐÏÕËÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ, 12143

ÊÁÑÌÐÏÍÇ ÍÁÔÁËÉÁ, 17324 ×ÁÑÙÍÉÄÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ, 15858 ÊÁËÅÃÉÙÑÃÇ ÌÁÑÉÁ, 12107
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ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

4,53

18,70

23,35

14,42

39,00

4,35

52,17

26,09

4,35

13,04

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÈÅÔ. ÊÁÔ.

ÖÕÓÉÊÇ ÈÅÔ. ÊÁÔ.

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

5,18

14,24

20,81

12,37

47,40

8,70

47,83

21,74

17,39

4,35

ÖÕÓÉÊÇ ÈÅÔ. ÊÁÔ.

×ÇÌÅÉÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

34,93

23,97

13,01

6,63

21,47

86,96

8,70

4,35

0,00

0,00

×ÇÌÅÉÁ

ÂÉÏËÏÃÉÁ ÊÁÔ.

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

20,05

30,25

23,67

9,71

16,31

65,22

34,78

0,00

0,00

0,00

ÂÉÏËÏÃÉÁ ÊÁÔ.

60

50

40

30

20

10

0

%

18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9

Âáèìïëïãßá

60

50

40

30

20

10

0

%

18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9
Âáèìïëïãßá

100

80

60

40

20

0

%

18 - 20 15 - 17,9 10 - 11,9 0 - 9,9
Âáèìïëïãßá

70

60

50

40

30

20

10

0

%

18 - 20 15 - 17,9 12 - 14,9 10 - 11,9 0 - 9,9
Âáèìïëïãßá

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÈÅÔ. ÊÁÔ.
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ÁÑ×ÁÉÁ ÅËËÇÍÉÊÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

0,95

9,65

20,78

18,96

49,66

0,00

20,00

60,00

20,00

0,00

ÁÑ×ÁÉÁ ÅËËÇÍÉÊÁ

ËÏÃÏÔÅ×ÍÉÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ
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12-14,9

10-11,9

0-9,9

3,16

16,85

25,04

16,28

38,67

20,00

35,00

30,00

10,00

5,00

ËÏÃÏÔÅ×ÍÉÁ

ÉÓÔÏÑÉÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ
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0,00
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ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ
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ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÔÅ×. ÊÁÔ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

1,30

6,22

11,77

10,74

69,97

9,26

22,22

31,48

16,67

20,37

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÔÅ×. ÊÁÔ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

1,25

4,04

8,32

7,22

79,16

3,70

16,67

22,22

20,37

37,04

ÖÕÓÉÊÇ ÔÅ×. ÊÁÔ.

ÁÅÐÐ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

14,93

18,54

15,76

10,72

40,06

51,85

38,89

7,41

1,85

0,00

ÁÅÐÐ

ÁÏÄE

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9
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35,28

18,94
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14,81

7,41

1,85

1,85
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Í. ÃËÙÓÓÁ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

0,99

24,23

41,24

17,93

15,61

2,06

39,18

54,64

4,12

0,00

Í. ÃËÙÓÓÁ

ÂÉÏËÏÃÉÁ ÃÅÍ. ÐÁÉÄÅÉÁÓ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

25,36

22,91

16,41

9,20

26,12

82,19

15,07

2,74

0,00

0,00

ÂÉÏËÏÃÉÁ ÃÅÍ. ÐÁÉÄÅÉÁÓ

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÃÅÍ. ÐÁÉÄÅÉÁÓ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

17,31

16,00

13,99

8,33

44,36

33,33

41,67

20,83

4,17

0,00

ÌÁÈÇÌÁÔÉÊÁ ÃÅÍ. ÐÁÉÄÅÉÁÓ

ÁÏÈ

ÊËÉÌÁÊÙÓÇ ÐÁÍÅËËÁÄÉÊÁ ÐÏË. ÁÑÌÏÍÉÁ

18-20

15-17,9

12-14,9

10-11,9

0-9,9

30,62

22,42

13,37

6,99

26,60
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7,14

7,14

0,00
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